
 

Fotbollssektionen Rasbo IK  

Möte 22 mars 2018 

 

Närvarande: Thomas, Manja, Anders, Ludde, Björn, Malin, Karin, Tina och Anna 

 

Sektionen: Manja från Team 12 hälsades välkommen till sektionen! 

 

Ekonomi:  Utskick kommer att göras till respektive lags kassör angående spel- och 

deltagaravgifter som ska betalas in senast den 31 maj. Bokföringsmaterialet har 

lämnats till HS men det har inte kommit någon kommentar från revisorn än. 

Fortsatt diskussion gällande det utökade cupbidraget. Besluts tog att det äldsta 

laget, d.v.s. P02/03, kan ansöka om ett cupbidrag om 10 000 kr. Förhoppningen är 

att fortsatt kunna erbjuda samma även kommande år (till nästa lag på tur), men 

nytt beslut tas i samband med budgetarbetet. P03 uppmanas även söka cupbidrag 

från HS. Det vanliga cupbidraget om 3 000 kr/lag kvarstår som tidigare. 

 

Senior:  Ingen representant närvarande på mötet men det verkar ha gått bra med både 

spelare och de träningsmatcher man hittills spelat. Kommer försöka flytta de två 

tidigaste matcherna eftersom det är osäkert om det kommer gå att spela på IP. 

 

Ungdom:   P05) Några av spelarna tränar i Diös på onsdagarna tillsammans med P06/07. Endast 

sju spelare i truppen som nu går upp och spelar 9-manna. Ett samarbete med P06/07 

vid både träningar och matcher är nödvändigt för att det ska fungera. Signe är 

huvudtränare för P05, men kommer att ha med någon av tränarna från P06/07 vid 

matcher. Spelare från P06/07 kommer att kallas till P05s matcher. P03) Har tränat i 

Ärentuna måndagar och från och med nu även torsdagar (samtidigt som A-laget). 

Samarbetet kommer utökas när träningarna börjar på IP. Är 16 spelare i truppen. 

Anmälda till en cup i Sundsvall. F08/09) Har tränat i Jälla under vintern, kommer 

försöka börja springa när vädret tillåter. Är 18 spelare och är anmälda till seriespel i 

år samt en cup i Borlänge. Team 10/11) Har haft uppehåll under vintern, söker en ny 

ledare till Team 10. Kommer spela poolspel den här säsongen, och eventuellt leta 

upp en cup som kan vara lämplig. Team 12) Intresset för spel även den här säsongen 

verkar stort, planerar att starta i början av maj. Spelar inget poolspel i år. Fick redan 

förra året förfrågningar från barn födda -13, så kanske det kommer ytterligare ett lag 

om det finns ledare. P08) Har tränat sedan januari och hunnit spela en cup i 

Diöshallen. 13 spelare, anmälda till seriespel och eventuellt ytterligare en cup. 

P06/07) ca 20 spelare exkl. P05, har erbjudit träningar måndagar och onsdagar. 

Kommer att spela UNT-cupen. F06) Har tränat två gånger i veckan med bra 

uppslutning, ca 22 spelar i truppen. Kommer spela cup i Borlänge.  

 

Träningstider: Träningstiderna på IP bestämdes på ledarmötet och ligger uppe på laget.se 

 

 Det finns en träningstid fredag kväll i Ärentuna nu under period två. Måste bokas  

av om ingen vill ha den. Några av lagen ser över om det är aktuellt med tränings-

matcher. Avvaktar med att boka av planen till dess att/om förbundet hör av sig. 

 

Serieläggningen är klar och hemmamatcherna ska läggas. P03 är klara och P05/06/07 

har precis gått igenom sina matcher och meddelar nästa lag på tur när det är inlagt. 

  



 

Som diskuterats tidigare bör sommarträning erbjudas under enklare former. Alla 

bjuds in att vara med en kväll i veckan och den/de tränare som har möjlighet att åka 

ner på IP gör det. Provar att få det att fungera utan att styra upp vilka tränare som 

ska vara där. Utskick kommer att göras. 

 

Domare: Tina har varit i kontakt med gamla och nya domare. Preliminärt finns 11 domare som 

är intresserade av att döma den här säsongen. Kontakt har även tagits med Peter 

Altin som tidigare tagit hand om domarutbildningen, han kan eventuellt ställa upp 

även i år. De som ska döma 11-manna måste gå en annan utbildning i stan. 

Tina/Björn ordnar med anmälan för dessa. När alla matcher är satta fördelas 

domarna till matcherna, det ligger på domarna själva att ordna ersättare om man 

inte har möjlighet att döma den match man blivit tilldelad. Domartröjor köps in via 

sektionen. 

 

Utbildning:  SUP-utbildning den 19 april. Utskick görs via förbundet och de tar emot 

anmälningar. Alla tränare/lagledare bör vara med! Det kommer också behövas 

några ungdomar till de praktiska övningarna. 

 

Material: Anders köper in nya soptunnor, bidraget från HS används. Det ska finnas små 

västar nere på IP, men om dessa inte hittas till dess att säsongen drar igång ska 

nya köpas in till de yngsta lagen. Frågan om hur det blev med matchklockan kom 

upp, frågan skickas vidare till Johan. 

 

Foto: Anna tar kontakt med UNT för att bestämma datum för fotograferingen. 

 

Fotbollens dag: Blir den 19 maj. En projektgrupp från F06 är igång med planeringen. Alla lag ska 

lägga hemmamatcher den dagen. A-laget har match kl.13 och B-laget kl.15. 

 

Fotbollsskolan: Blir 13-16 juni för barn mellan 6-13 år, kl.9-15 alla dagar. En projektgrupp från 

P06/07 är igång med planeringen. OBS! Inga hemmamatcher får läggas den 16 

juni. A- och B-laget har redan lagt in hemmamatcher den dagen och detta 

meddelas till Fredrik som är samordnare för fotbollsskolan.  

 

Kiosken:  Ett nytt kylskåp ska köpas in till gamla köket i klubbhuset. Det kan användas vid 

arrangemang på IP där man inte har behov av att vara inne i kiosken, så kan 

dörren in till kiosken vara stängd så mycket som möjligt för att minska svinn mm. 

Anders köper in ett kylskåp och fixar med transport. 

 

Städdag: Städuppgifter skickas ut till lagen och de ska vara utförda senast den 27 april. 

 

Övrigt: Skulle det vara möjligt att bygga läktare från kiosken och ner? Ett förslag om att 

föreningens alla snickare kunde hjälpas åt och bygga kom upp! Alla var överens 

om att det skulle vara ett lyft för anläggningen och att det vore roligt om det gick 

att genomföra! 

 

Hur var det med möjligheten att röja skog vid B-planen. Det blir mörk och sunkigt 

som det är nu. Stäms av med Johan, som skulle höra sig för. 

 

 RIKs årsmöte är den 10 april, det är bra om så många som möjligt kan vara med, 

så anmäl er!  

 

Nästa möte: Början av maj, Doodle-utskick görs! 

 


